

DKN Holding ApS
Aalevej 51, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 47 90 19

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKN Holding ApS Aalevej 51 7160 Tørring
	CVR-nr.: 36 47 90 19 Stiftet: 6. januar 2015 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Korsholm Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	DK-EL Holding ApS, Hedensted DK-El ApS, Hedensted Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.125	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-896.759	340.210
Øvrige finansielle omkostninger	-7.769	-6.129
Resultat før skat	-909.653	329.081
1 Skat af årets resultat	-1.100	1.100
Årets resultat	-910.753	330.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-896.759	190.210
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	89.971
Disponeret fra overført resultat	-13.994	0
Disponeret i alt	-910.753	330.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.223.735	1.870.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.223.735	1.870.494
Anlægsaktiver i alt	2.223.735	1.870.494
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	1.100
Tilgodehavender i alt	32.000	1.100
Likvide beholdninger	0	64.440
Omsætningsaktiver i alt	32.000	65.540
Aktiver i alt	2.255.735	1.936.034

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.735	1.690.494
5 Overført resultat	117.794	131.788
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	961.529	1.922.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	498.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.117	7.016
Anden gæld	750.878	1.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.206	13.752
Gældsforpligtelser i alt	1.294.206	13.752
Passiver i alt	2.255.735	1.936.034

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-1.100		
Årets regulering af udskudt skat	1.100	0		
	1.100	-1.100		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	180.000	180.000		
Tilgang i årets løb	1.250.000	0		
Kostpris 31. december	1.430.000	180.000		
Opskrivninger 1. januar	1.690.494	1.500.284		
Årets resultat	-896.759	340.210		
Udbytte	0	-150.000		
Opskrivninger 31. december	793.735	1.690.494		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.223.735	1.870.494		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DKN Holding ApS
DK-EL Holding ApS, Hedensted	100 %	2.223.735	-893.755	2.223.735
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.690.494	1.500.284
Resultatandel	<u>-896.759</u>	<u>190.210</u>
	<u>793.735</u>	<u>1.690.494</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	131.788	41.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.994</u>	<u>89.971</u>
	<u>117.794</u>	<u>131.788</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	105.800
Udloddet udbytte	-50.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.